a Ut epist. 115, non enim est validius dicere sacra-  
 menta in electione episcopi, quam scribere, ut  
 ait Sidon. Apollin. lib. vii, epist. 9.

EPISTOLA CXV.

DAIMBERTO Senonensis Ecclesiæ metropolitanæ, et inf-  
 fraganeis ejusdem Ecclesiæ coepiscopis suis, Ivo,  
 humilis Carnotensis ecclesiæ minister, salutem et  
 obsequium.

Quia apostolicum illud in me completum est, fo-  
 ris pugnae, intus timores (II Cor. vii), præcordiali-  
 ter [præcordialiter ms. c.] doleo quod sancto et  
 desiderabili conventui vestro interesse non valeo  
 (epist. 113 et 119). Et quia in nomine Salvatoris con-  
 gregatos vos esse non ambigo, quidquid salubriter  
 statuistis [statuistis, ms. c.], vobiscum statuo, et no-  
 minatim dominum Manassem claris natalibus ortum  
 modestis moribus ornatum, quem Meldensis Eccle-  
 sia elegit, cum eligentibus eligo, et manus imposi-  
 tionem quam ei facturi estis præsentem corpore,  
 hanc ego confirmo et facio, quantum in me est,  
 præsens b corde. Credo enim vos esse tanti consilii,  
 et tantæ fortitudinis, ut nihil præsumatis illicitum,  
 nihil subterfugiatum legitimum. Valete.

EPISTOLA CXVI.

Ivo, humilis Carnotensis Ecclesiæ minister, ADELÆ  
 excellenti comitissæ, salutem et obsequium.

Charitas qua nobilitatem vestram ab initio dilexi,  
 nullatenus in me refrigescit, sed præcedentibus et  
 subsequentibus in me beneficiis vestris, magis ac  
 magis inardescit. Unde excellentiam vestram ro-  
 gando moneo, et monendo rogo, ut si quid sini-  
 strum [al., sinistri] me adversum vos vel vestros  
 fecisse vel dixisse suggestum fuerit (epist. 121),  
 nullatenus credatis, nec quidquam quod ira dictante  
 servientes vestri postulent, ad præsens statuatis.  
 Cum enim terra exterius sit turbata, si etiam in-  
 testina surgerent bella, periculum repente imminere  
 plebi posset et urbi. Cum autem Deo prosperante  
 ad nos veneritis, tunc omnia verius addiscetis, et  
 secundum audita sanius consilium capietis. Valete.

EPISTOLA CXVII.

PASCHALI summo pontifici, Ivo, humilis Carnotensis  
 Ecclesiæ minister, cum debito obedientiæ felicitate  
 utriusque vitæ.

Cum nuper de amputandis pravis Ecclesiæ con-  
 suetudinibus quædam mandata (epist. 135), vel in-  
 terdicta vestræ paternitatis accepissem, et fratribus  
 mihi commissis denuntiasset, quidam [quædam ms.  
 c.] ita gratanter [graviter ms. c.] susceperunt, ut  
 non tantum ea verbis approbarent, sed etiam qui-  
 busdam additis quæ ad honestatem vel libertatem  
 Ecclesiæ prodesse videbantur, jurejurando firmarent.  
 Et quia quibusdam qui sua quærunt, quorum famæ  
 vel commodis hæc et similia obviare videntur, ali-  
 quantisper displicent, ut per succedentia tempora in-  
 convulsa maneant sub clavi Petri, ita ea observari  
 per mediocritatis nostræ intercessionem postulanti,  
 ut nulli minori clavi ea ulterius solvere liceat (epist.  
 126), et a sua stabilitate convellere. Misimus itaque